
Film, klipp og del med Norden

Nå begynner selve produksjonen hvor dere skal ta opp filmen på den lokasjonen dere har

valgt. Deretter klipper dere senene sammen og deler den ferdige filmen på Norden i skolen.

FILM

Arbeidsark 4: Produksjon
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Bruk storyboardet deres som plan for opptakene (men improviser gjerne underveis).

Film i horisontalt format med smartphone eller nettbrett.

Vær oppmerksom på om dere skal bruke reallyd og/eller legge på lyd etterpå.

På samme måte som det er viktig med gode bilder, er det viktig å ta opp god lyd.

KLIPP

Klipp filmen i WeVideo, iMovie, CapCut eller et liknende program dere kan bruke. Hvis

dere vil ha med musikk i filmen, må dere finne rettighetsfri musikk direkte i programmene.

Tenk over sammenhengen (begynnelse, midtdel og avslutning), klippetempo og rytme.

Er det en stille og observerende dokumentar eller en tempofylt film med pauser?

I redigeringsverktøyene finner dere gratis lydeffekter. Der kan dere også legge til

tekst, farger og stemme opp filmene deres. Det er helt i orden å bare bruke reallyden.

Sett av god tid til å justere lydnivå, slik at både filmen ser bra ut og høres bra ut.

Norden kaller!

I GRUPPE



Når dere er ferdige med å reidgere, skal dere laste opp filmen til Norden i skolen.

Start med å logge inn på nordeniskolen.org/nb/norden-kalder med det elev-login dere

har fått av læreren deres. Trykk deretter på knappen under trinn 4.

1. Last opp to filer: filmen deres (MP4 eller MOV) og et screenshot fra filmen

– f.eks et bilde som også ville kunne blitt brukt som filmplakat.

2. Fyll ut skjemaet og legg til en kort beskrivelse av handlingen i filmen. Her kan

dere ta utgangspunkt i det dere har skrevet på storyboardet deres.

3. Aksepter betingelsene og send inn bidraget deres. Overføringen kan ta litt tid,

så vær tålmodig.

Når dere har lastet opp bidraget deres, vil læreren motta en e-mail med en link hvor det skal

gjennomgås og godkjennes. Først når det er gjort, blir bidraget synblig på plattformen. Hvis

dere ønsker å endre noe senere, skal læreren deres gå gjennom og godkjenne det på nytt.

DEL
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SCAN QR-KODEN OG LAST OPP FILMEN DERES

https://nordeniskolen.org/nb/norden-kaller/?culture=nb

